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SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET
CGVDB Holding ApS
Teilmanns Alle 2
3100 Hornbak
CVR-nr. 36 9598 78

Hjemsted: Gribskov

DIREKTION

Christina Gyllich

REVISOR

Ggbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsverd Hovedgade 141
2880 Bagsveerd

CVR-nr. 155371 40



LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

PKONOMISK UDVIKLING
Arets resultat blev et overskud pa 148.306 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende ér.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSARETS UDL@B

Der er ikke efter regnskabsarets udlgb indtruffet begivenheder af veaesentlig betydning for vurdering af
arsrapporten.



LEDELSESPATEGNING

Vi har dags dato aflagt arsrapporten for 27. marts — 31. december 2015 for CGVDB Holding ApS.
Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver,
finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en
retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten er ikke revideret, da selskabet opfylder lovgivningens betingelser herfor, og der valges
derfor heller ikke revisor for det kommende ar.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hornbeek, 7. april 2016

DIREKTIONEN

Christina Gyllich



DEN UAFHAENGIGE REVISORS ERKLZARINGER

Til kapitalejerne i CGVDB Holding ApS

Vi har udfart review af arsregnskabet for CGVDB Holding ApS for regnskabséret 27. marts — 31.
december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfert vores review i
overensstemmelse med den internationale standard vedregrende opgaver om review af historiske
regnskaber og yderligere krav ifglge dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi udtrykker en
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
arsregnskabet ikke giver et retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Det kraever
0gsa, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udfert efter den internationale standard vedrgrende opgaver om review af
historiske regnskaber og yderligere krav ifglge dansk revisorlovgivning er en erkleringsopgave med
begraenset sikkerhed. Revisor udfgrer handlinger, der primart bestar af forespargsler til ledelsen og,
hvor det er hensigtsmaessigt, andre i selskabet, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering
af det opnaede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udfares ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udfart
efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om
arsregnskabet.

Konklusion

Ved det udfarte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
arsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.
31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 27. marts — 31.
december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Bagsveerd, den 7. april 2016
Gobel & Thorsen

Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 15537140

Peter K. Ggbel
statsaut. revisor



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis.

Arsregnskabet er aflagt efter arsregnskabslovens regnskabsklasse B, med enkelte tilvalg fra
regnskabsklasse C.

Da regnskabet omfatter selskabets 1. regnskabsar indeholder resultatopgerelsen ikke sammen-
ligningstal.

RESULTATOPGYZRELSEN

Indtaegtskriterium

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at levering finder sted.
Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale, ledelsen,
kontoromkostninger m.v., herunder af- og nedskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
reguleringer, kursregulering pa veerdipapirer samt tilleeg og godtgarelse under acontoskatteordningen.

Selskabsskat

Arets skat, som bestar af &rets aktuelle skat og &rets udskudte skat, indregnes i resultatopgerelsen med
den del, der kan henfares til arets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for aret geeldende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt
for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som Kortfristet geeld i det omfang, der ikke er
foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat
beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsarets udlgb er geldende
pa det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af virk-
somhedens regnskabsmaessige indre vardi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, dog ikke

til en veerdi lavere end 0 kr.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfgres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre verdis metode i det omfang, den regnskabsmaessige indre veerdi
overstiger anskaffelsesveerdien.

I resultatopgerelsen indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat.

Geldsforpligtelser

Geldsforpligtelser indregnes til kostpris pa tidspunktet for stiftelse af geeldsforholdet. Efterfalgende
opgeres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede geeldsforpligtelser samt for
variabelt forrentede geeldsforpligtelser normalt svarer til den nominelle veerdi.



RESULTATOPGQRELSE 27. MARTS - 31. DECEMBER

Noter 2015
kr.
Administrationsomkostninger -5.000
RESULTAT AF PRIMAR DRIFT - 5.000

1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 153.306
Finansielle indtaegter 0
Finansielle omkostninger 0
RESULTAT F@R SKAT 148.306
2 Skat af arets resultat 0
ARETS RESULTAT 148.306

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overfart til reserve for nettoopskrivning 153.306
Overfart resultat -5.000
Forslag til udbytte for regnskabsaret 0

Fordelt 148.306



BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter

[opJé 2 =N

AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anleegsaktiver
ANLAGSAKTIVER

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSAETNINGSAKTIVER

AKTIVER

PASSIVER

Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den
indre veerdis metode

Overfart resultat

EGENKAPITAL

Geeld til tilknyttede virksomheder
Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

G/ALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Medarbejderforhold
Neertstaende parter
Ejerforhold

2015
kr.

342.195
342.195

342.195

0

342.195

50.000

153.306

133.889

337.195

0
5.000

5.000

5.000

342.195

27.03.2015
kr.

188.889
188.889

188.889

0

188.889

50.000

0

138.889

188.889

0
0
0

0

188.889



NOTER
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KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED

C.P.G ApS
Ejerandel 30 %
Hjemsted Gribskov
Selskabskapital 125.000
Egenkapital 1.140.649
Resultat 215.319
Kostpris 27. marts 2015 188.889
Opskrivninger 27. marts 2015 0
Arets resultatandel 64.596
Verdiregulering 88.710
Udbytte 0
153.306
Regnskabsmaessig veerdi pr. 31. december 2015 342.195
SKAT AF ARETS RESULTAT
Ifalge
Selskabs- Udskudt resultat-
skat skat opgerelsen
kr. kr. kr.
Saldo, primo 0 0 0
Skat af arets resultat 0 0 0
Betalt skat 0
0 0 0
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NOTER
3. EGENKAPITAL
Selskabskapitalen er fordelt pa anparter a 1 kr. og multipla heraf.
Datter-
Anparts- selskabs- Overfart Forslag til
kapital reserve resultat udbytte | alt
kr. kr. kr. kr. kr.
Saldo 27.03 50.000 0 138.889 188.889
Avrets resultat 148.306 148.306
Overfart til
datterselskabs-
reserve 153.306 - 153.306
Foreslaet udbytte 0 0
Betalt udbytte 0 0
Saldo
31.12.2015 50.000 153.306 133.889 0 337.195
4, MEDARBEJDERFORHOLD
Der har ikke veeret ansatte udover selskabets direkter. Der er ikke udbetalt vederlag til
direktionen.
5. NARTSTAENDE PARTER
Bestemmende indflydelse Grundlag
Christina Gyllich Hovedanpartshaver
@vrige neertstaende parter
C.P.G. ApS Tilknyttet virksomhed
6. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af Christina Gyllich, Teilmanns Alle 2, 3100 Hornbzk.



